
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
19.06.2024р.   селище Ємільчине №133 
 
 
Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету селищної 
ради від 28.02.2024р. №52 «Про 
внесення змін в адресу» 

 

 
Керуючись п. 11  статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 261 -265 , 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,   

розглянувши клопотання начальника Управління Державної казначейської служби 
України  в Ємільчинському районі Житомирської області Авраменка Володимира Івановича, 
який діє від імені Державної казначейської служби України згідно Довіренності № 5-18-
08/2681 від 02.02.2024 року;  Витяг з Державного реєстру речових прав №372065875 від 
29.03.2024 року; Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію іншого речового права №251779194 від 08.04.2021 року; Технічний паспорт на 
громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами ТІ01:2958-
2463-3875-7730 по вулиці Соборна №45 в селищі Ємільчине Звягельського району 
Житомирської області, виготовлений 27.05.2024 року КП «Новоград-Волинське міжміське 
бюро технічної інвентаризації» Житомирської обласної ради; Технічний паспорт на 
приміщення захисної споруди цивільного захисту  ТІ01:2958-3757-3303-6453 по вулиці 
Соборна №45 в селищі Ємільчине Звягельського району Житомирської області, 
виготовлений 27.05.2024 року КП «Новоград-Волинське міжміське бюро технічної 
інвентаризації» Житомирської обласної ради,  

у зв’язку із необхідністю коригування адреси для упорядкування нумерації об’єктів 
нерухомого майна, виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ : 
 

1. Внести зміни в пункт 2 рішення виконавчого комітету селищної ради від 28.02.2024р. №52 
«Про внесення змін в адресу» виклавши  його в редакції: 

«2. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна  «Будівля» (ідентифікатор об'єкта 
будівництва 01.2781111.5087305.20240220.41.0000.45): Житомирська область, 
Звягельський  район, смт Ємільчине, вулиця Соборна, будинок №45. 

Визначити перелік окремих складових у складі об’єкта нерухомого майна: 
- приміщення (група приміщень) 101 (ідентифікатор об'єкта будівництва 
01.2781111.5087305.20240220.41.6218.87); 
- приміщення (група приміщень) П-101 (ідентифікатор об'єкта будівництва 
01.2781111.5087305.20240220.41.6285.67).» 

2. Головному спеціалісту апарату  селищної ради Людмилі ШЕВЧУК невідкладно внести 
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 

 


